ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
от  07.07.2017                                                                                                  № 1
О проведении публичных слушаний

по проекту постановления администрации
муниципального образования Небыловское

«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Небыловское»
В соответствии со ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-Ф3 и согласно «Порядка организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Небыловское», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское  от 27.01.2006 № 22, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Провести  публичные слушания по проекту постановления администрации муниципального образования Небыловское «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Небыловское»,
 (прилагается).
1. Публичные слушания состоятся 25 июля 2017 года в 10:00 ч. в   здании администрации муниципального образования Небыловское по   адресу:   601810, Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Небылое,                           ул. Первомайская, д. 2.
2. Утвердить состав участников  публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Администрации муниципального образования Небыловское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального образования
Небыловское                                                                                                       С.А. Афанасьев

Приложение

к постановлению главы муниципального образования
 Небыловское Юрьев-Польского района
от 07.07.2017 № 1
СОСТАВ

участников публичных слушаний по  проекту постановления администрации муниципального образования Небыловское «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Небыловское».
1. Глава муниципального образования Небыловское - Афанасьев Сергей Александрович.
2. Глава администрации муниципального образования Небыловское – Анисимов Сергей Борисович.
3. Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское – Елисеева Ольга Юрьевна.
4. Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования  Небыловское» – Старухина Елена Васильевна.
5. Директор муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Небыловское» – Карасенова Вера Александровна.
6. Редактор районной газеты «Вестник Ополья» - Филиппова Надежда Ивановна (по согласованию).